[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	14.09.2015

	            1105/142

с. Михайловка

	Об определении результатов  выборов
депутатов Думы Михайловского
муниципального района

[bookmark: _GoBack]   В соответствии со статьями 27, 78, Избирательного кодекса Приморского края, на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Михайловского района о результатах  выборов депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 1-17, учитывая, что в выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатным избирательным округам  №№ 1-17  приняли участие 9435   избирателя, что составило 34,21 процента от числа избирателей, включенных в списки избирателей, территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Думы Михайловского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 1-17 состоявшимися и действительными.
        2. Признать избранными депутатами  Думы Михайловского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 1-17, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
-  по  одномандатному избирательному округу № 1: Кузич Алексея Александровича;
- по одномандатному избирательному округу № 2: Петухову Валентину Николаевну;
- по одномандатному избирательному округу № 3: Чавина Леонида Владимировича;
- по одномандатному избирательному округу № 4: Заяц Олега Петровича;
- по одномандатному избирательному округу № 5: Мезько Павла Петровича;
- по одномандатному избирательному округу №6: Лысова Олега Владимировича;
- по одномандатному избирательному округу №7: Демченко Виктора Николаевича;
- по одномандатному избирательному округу № 8: Авдои  Джони Титаловича;
- по одномандатному избирательному округу № 9: Капуста Андрея Леонидовича;
- по одномандатному избирательному округу № 10:  Талызину Анастасию Владимировну;
- по одномандатному избирательному округу №11: Ломовцева Валерия Владимировича;
- по одномандатному избирательному округу №12:  Головченко Андрея Сергеевича;
- по одномандатному избирательному округу №13: Окунева Сергея Михайловича;
- по одномандатному избирательному округу №14: Жихарева Андрея Леонидовича;
- по одномандатному избирательному округу №15:  Пивень Сергея Максимовича;
- по одномандатному избирательному округу № 16:  Ортякова Геннадия Михайловича;
- по одномандатному избирательному округу №17: Сахареленко  Татьяну Николаевну.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии
	Н.С. Горбачева

	Секретарь комиссии
	Г.В. Никитина

image1.png